
２０10年 9 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 16,096

売上 フリマ他 70,250 86,346

9/6 治療費 9/3　チョビ　検査 4,431 81,915

支援金 9/3　T様より　ご寄付 5,000 86,915

雑収入 9/3　去勢済代として 10,000 96,915

治療費 9/4　猫・犬　取りまとめ支払 12,750 84,165

支援金 9/4　W様より　ご寄付 35,000 119,165

支援金 9/4　N様より　ご寄付 15,000 134,165

支援金 I様より 10,000 144,165

9/7 仮受金 クッキー　ワクチン 5,700 138,465

9/12 支援金 R様他より ご寄付 24,900 163,365

9/19 支援金 匿名様より ご寄付 500 163,865

支援金 S様より　ご寄付 400 164,265

支援金 M様より　ご寄付 3,000 167,265

9/21 ﾌｰﾄﾞ代 チョビ療法食 9,022 158,243

治療費 9/11　チャッキー　小春　 8,620 149,623

消耗品 9/18　万惣　衣装ケース 6,990 142,633

治療費 9/16　タイガー去勢代半額負担分 4,000 138,633

治療費 9/8　猫　薬代 1,800 136,833

治療費 9/10　チョビ　薬代 4,500 132,333

治療費 9/17　犬・猫薬 2,500 129,833

治療費 9/10　チョビ　検査 2,520 127,313

治療費 9/17　チョビ　検査 1,260 126,053

9/23 交通費 9/22　芸備商船 2,750 123,303

交通費 9/22　芸備商船　乗船券 620 122,683

交際費 9/7　フレスタ　謝礼 1,255 121,428

交際費 9/4　スパーク　謝礼 1,992 119,436
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支援金 9/20 O様より　ご寄付 3,000 122,436

支援金 9/16　K様より　ご寄付 3,000 125,436

9/24 口座 小銭含む　入金 78,990 46,446

9/27 治療費 9/24　チョビ　薬　小春 6,000 40,446

支援金 9/23　K様より　ご寄付 5,000 45,446

ﾌｰﾄﾞ代 9/24　ペットビジョン　療法食 9,022 36,424

計 185,050 164,722 36,424



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 212,034

9/1 支援金 ノラ様より　ご寄付 7,833 219,867

9/15 支援金 I様より　ご寄付 10,000 229,867

9/16 支援金 S様より　ご寄付 3,000 232,867

9/21 支援金 k様より　ご寄付 5,000 237,867

9/24 現金 小口から入金 78,990 316,857

計 316,857

詳細


